Чувашская Республика
Муниципальное образование
город Чебоксары
Постановление

Главы города Чебоксары
	[image: image1.jpg]SRS
===

	Ч=ваш Республики
Муниципалл= п\рл\х
Шупашкар хули
Шупашкар ХУЛИН Пуёл+х/н
 Йыш+ну

10 июня 2015 г. № 189

О переносе времени проведения публичных слушаний по проекту решения Чебоксарского городского Собрания депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Перенести на 17.00 часов время  проведения публичных слушаний по проекту решения Чебоксарского городского Собрания депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики»,  назначенных постановлением главы города Чебоксары от 14 мая 2015 года № 184, на 16 июня 2015 года.

2. Опубликовать информацию о переносе времени проведения публичных по проекту решения Чебоксарского городского Собрания депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики» в газете «Чебоксарские новости»  и разместить на официальном сайте города Чебоксары в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местного самоуправления и депутатской этике (Н.Н. Владимиров).

Глава города Чебоксары
 Л.И. Черкесов